Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015 № 893

пгт. Ноглики

О награждении предприятий потре-

бительского рынка по итогам смотра-

конкурса "Новогодние огни - 2016"

В соответствии с постановлением администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 30.11.2015 № 808 «О проведении муници-

пального смотра - конкурса «Новогодние огни - 2016», протокола заседания кон-

курсной комиссии по подведению итогов муниципального смотра – конкурса от

25.12.2015, администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить дипломами администрации муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский», ценными подарками и букетами цветов, предприятия,

занявшие призовые места:

Среди предприятий торговли:

- первое место – магазин «Олимпик» (общество с ограниченной ответствен-

ностью «Олимпик Плюс»);

- третье место – магазин «Цветы» (индивидуальный предприниматель Ким

Сун И);

Среди предприятий общественного питания – кафе «Олимпик» (общество с

ограниченной ответственностью «Олимпик Плюс»);

2. За активное участие в смотре-конкурсе «Новогодние огни - 2016» награ-

дить благодарственными письмами, цветами и подарками, без присуждения при-

зового места:

- в номинации «За творческий подход к новогоднему оформлению входной

зоны торгового объекта»: индивидуального предпринимателя Пулатову Сохиба-

хон Шовкатовну (магазин «Северный»);

- в номинации «За активное участие в новогоднем оформлении предприя-

тия»: индивидуального предпринимателя Визнер Татьяну Михайловну (кафе

«Ноглики»), общество с ограниченной ответственностью «Пилигрим» (кафе «Пи-

лигрим»), индивидуального предпринимателя Печунову Елену Владимировну

(магазин «№ 38»), индивидуального предпринимателя Паукер Марину Юрьевну

 2

(магазины: «Шолом», «Успех»), инди- видуального предпринимателя Хидиро-

ва Андрея Муртазалиевича (магазин «Новинка»), индивидуального предпринима-

теля Пулатову Сохибахон Шовкатовну (магазины: «Первый», «15»).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан